第７号様式（第８条関係）

道路占用の権利及び義務承継に伴う占用許可申請書

　　　　　年　　月　　日

道路管理者　富里市長　様

　　　　　　　　　　　　　　届出者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　次のとおり道路占用の権利及び義務を承継しましたので、占用の許可を受けたく申請します。

	占用場所
	　路線名

　富里市　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	承継占用物件

	許可年月日

許可番号
	　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　第　　　　号の

	旧占用者

住所・氏名
	　住　所
氏　名

	承継者

住所・氏名
	住　所

氏　名

	承継の理由

上記のとおり許可する。

許可条件　承継者は、一切の権利義務を承継する。

富　建　第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　道路管理者　富里市長　　　印